令和6年3月13日

報道関係各位

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50番地

有田市　市民福祉部　こども課

担当：吉田　悠佑

TEL：0737-22-3629（直通）　FAX：0737-83-6205

Email：kodomo@city.arida.lg.jp

有田市立保田保育所竣工式について

　令和５年３月から工事を進めてきました「有田市立保田保育所新園舎」が本年

３月に完成しました。

　このたび完成を記念し、下記のとおり竣工式を執り行う運びとなりましたの

で、お知らせいたします。

　日　時　　令和６年３月26日（火）午前10時00分～

　場　所　　和歌山県有田市辻堂476

　　　　　　有田市立保田保育所　２階ホール

　式次第　　１．開会

　　　　　　２．式辞

　　　　　　３．感謝状贈呈

　　　　　　４．来賓祝辞

　　　　　　５．祝電披露

　　　　　　６．閉会挨拶

　　　　　　※式典終了後、新園舎内の見学会を行います。

　その他　　取材を希望される場合は、お手数ですが３月22日（金）までに、

　　　　　　下記担当あてご連絡願います。

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------